
Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU ')d*"'

ruÁnooruÍ
plÁru oBNoVY

sMLoUvA o oÍt,o
slČvoorlp Dv2s,ei.točjt ce' 1 1 5V34200 6002103

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č.,8912012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:
ALDO metal, s.r.o
Ericha Rouěky 245519
678 01 Blansko
zastoupená jednatelem oldřichem Pokladníkem
ICO: 1 427237, DIC: C20142723"1
bank. spojení: č.ú': 290038045812010

(dále jen,,zhotovitel")

1.2. Obiednatel:
Správa jeskyní české republiky,
státní příspěvková or ganizace
Květnové náměstí 3,252 43 Průhoniceo
(regionální pracoviště - Jeskyně Balcarka)
zastoupená ředitelem Doc. Ing' Milanem Jan Půěkem, MBA, Ph.D.
ICO: 750 733 31, DIC: C2750 733 31
bank. spojení - ě.ú.: 3003703ll0710 u ČNg Praha 1

(dále jen,,objednatel")

II.

Předmět smlouvy a doba plnění

2.l, Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele níŽe specifikované
dílo: oprava části návštěvní trasy jeskyně Balcarka (činnost prováděná hornickým způsobem, ále zákona ě.
61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a státní báňské správě, v platném znění, $ 3 ěinnost prováděná
hornickým způsobem, odstavec d) práce na zpřístupňováníjeskyní apráce najejich udržování v bezpeěném
stavu). Práce budou zhrnovat vyklizení ěásti betonového chodníku a přemostění propadu v chobě mezi
jeskyní ''Popeluška'' a ''Muzeem''. Dodavatel bude při provádění prací respektovat Vyhlášku č. 55/l996 Sb.,
o požadavcích k zajištění bezpeěnosti a ochrany zdraví při práci a bezpeěnosti provozu při činnosti
pmváděné hornickým způsobem v podzemí, v platném znění. Práce budou provedeny v rozsahu projektové
dc,kumentace Vypracované báňským projektantem Ing Karlem Klobásou. Zhotovitel se zavazuje dílo provést
v termínu do 30. 06.2025.

2.2. objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla ve výši a za podmínek dohodnuých v této
smlouvě.

2.3. objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné kprovedení díla podle odst.2.l
toeoto článku smlouvy.

2.4. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Při provádění díla se bude řídit zhotovitel
pckyny objednatelem pověřeného pracovníka.

m.
Předání a převzetí díla

Dilo je provedeno jeho dokončením a převzetím díla objednatelem. Dílo převezme objednatel od zhotovitele
formou písemného protokolu o předání a převzetí díla.



::LJ.

sLČwsostptzozs
akce č l I5V342006002/0j

rv.
Cena díla a platební podmínky

4,l. Cena díla je Stanovena dohodou a činí 241000 Kě bez DPH (slovy: dvěstačtyřicetjedentisíc korun
čekých). K ceně bude účtováno DPH v platné výši.

4.2. Finaněni zálohy na dílo nebudou objednatelem poskýovány'

4,3. Zhotovitel je oprávněn úětovat cenu samostatně odevzdaného a převzatého dílčího plnění do 10

pracovních dnů od odevzdání a převzetí dílěího plnění na základě protokolu o převzetí dílčího plnění.

4.4. Konečné vyúčtování zhotovitel vystaví do 10 pracovních dnů po převzetí díla objednatelem na základě
objednatelem potvrzeného protokolu o převzetí díla ve stanoveném iozsahu. od konečné částky bude
odečtena již uhrazená cena dílčího plnění.

4.5. Faktury musí mít ýto náleŽitosti: označení faktury a její ěíslo, bankovní spojení, ěíslo účtu, název a

sídlo zhotovitele, předmět smlouvy včetně čísla jednacího a označení akce, fakturovanou částku
s položkovým rozpoětem.

4.6. Faktury vystavené zhotovitelem jsou splatné do 14 dnů po jejich obdržení objednatelem' objednatel
může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné náležitosti ěi údaje.

v.
Smluvní pokuty

5.1. V případě, Že zhotovitel nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 3%o z ceny díla zakaždý ýden prodlení.

5.2. v případě dodání vadného díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10%o z ceny plnění,
u něhož byly zjištěny vady.

5.3. V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve
výši dle občanskoprávních předpisů.

5.4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná sttana nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.

5.5. věřitel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta
vztahuje.

vI.
Ostatní ujednání

6.1. objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak i po jejich
skoněení. Zjistí-Ii objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněnžádat
po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu
poskýnuté objednatelem, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat vrácení poskytnu!ých
finaněních prostředků v plné výši.

6.2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne pÍevzetí díla
objednatelem od zhotovitele bez vad a nedodělků.

6.3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a oěíslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci smluvních stran'

6.4. v ostatním se řídí pÍava a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,
zák. č,' 89lz01z Sb.

6.5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: č.1 kalkulace nákladů

6.6, Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně
vyplacené ceny.

6.7.Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výiscích, znichž jeden obdrží zhotovitel ajeden objednatel.

2



- čj.
sJCR/663/P/202s

akce č 1 I511342006002/03

ó.8. Tato smlouva nabýváplatnostidnem jejího podpisu opráVněnými zástupcismluvních stran. Tato
smlouva nabyvá úěinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona ě.340/2015 Sb., o
registru smluv.

6.9. objednate|zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákonač:.340/2OI5 Sb., o registru
smluv.

V Průhonicích dne
2 0 "03- 20e$

v.Tl3*[k* .an. ,/4,3, 2of
Objednatel: Zhotovitel

Doc. Ing. Milan Jan Půček, MBA, Ph.D.
ředitel ffiALSS*u.r".

BÚ€l

SPMVA JE$KYNi ČEsKÉ REPUBLl'fi

Květnové náměsti g

25243 Průhonlcg
.1.

Ericha Roucky 9,678 O1 Btansks
" iel'ltax: 516 4.í4 o91

|Q: 014?7237 D|Č czo1427237

3



čj.
sLČntrcyptzms

akce č ] 1 5 11342006002/Ú3

Kalkulace

Dle Noo MŽP

1
Výroba a montáŽ nerezové lávky.vó, zábradlÍ v jeskyni
Balcarka m2 't8,81 '10 000,00 't88 000,00

PřemístěnÍ a úprava elektroinstalace a vodovodního
potrubÍ m 10 1 800 18 000,00

odstranění, odvoz, likvidace betonové dosky a suti m3 10 3 500 35 00,000

Celkem 241 000,00

2


